
Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372715-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia komputerowe
2021/S 141-372715

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 104
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-926
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Wolniak
E-mail: zamowienia@lodz.uw.gov.pl 
Tel.:  +48 426641210
Faks:  +48 426641105
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gov.pl/web/uw-lodzki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.gov.pl/web/uw-lodzki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w ramach 
programu FAMI
Numer referencyjny: KPB-V.273.21.2020

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowienia@lodz.uw.gov.pl
www.gov.pl/web/uw-lodzki
www.gov.pl/web/uw-lodzki
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

2 / 11

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w ramach programu Krajowego 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części:
— cz. I – dostawa 3 szt. laptopów,
— cz. II – dostawa 43 szt. skanerów,
— cz. III – dostawa 12 szt. czytników kodów kreskowych,
— cz. IV – dostawa 8 szt. czytników linii papilarnych,
— cz. V – dostawa 8 szt. czytników dokumentów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynika z treści Załącznika Nr 1 do SWZ, a także z projektowanych 
postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy 
stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ. Termin gwarancji na dostarczone urządzenia, jakiej Wykonawca udziela 
Zamawiającemu, stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 22 SWZ. 
Minimalny termin wynosi 12 miesięcy, maksymalny 60 miesięcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa laptopów w ramach projektu: 6/7-2017/OG-FAMI pn. Łódzkie bliżej cudzoziemca
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa 3 sztuk laptopów o parametrach opisanych w Załączniku Nr 1 do SWZ. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia wynika z treści Załącznika Nr 1 do SWZ, a także z projektowanych postanowień 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy stanowiących 
Załącznik nr 6 do SWZ.
Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, wskazano 
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty 
lub usługi dostarczana przez konkretnego wykonawcę, powinno to być interpretowane jako przywołanie 
określonych standardów, a nie jako wymóg zastosowania konkretnych rozwiązań – Zamawiający w każdym 
takim przypadku dopuszcza rozwiązania równoważne. Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy 
których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, odniesiono się do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający w każdym takim przypadku dopuszcza 
rozwiązania równoważne. Ilekroć w treści SIWZ, w tym w opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej 
Oprogramowania, przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie nazw, znaków towarowych 
lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę licencji oprogramowania 
równoważnego na warunkach określonych w Załączniku nr 1 do SWZ. 4.7.
Gwarancja: Termin gwarancji na dostarczone urządzenia, jakiej Wykonawca udziela Zamawiającemu, stanowi 
jedno z kryteriów oceny ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 22 SWZ. Zamawiający ustala 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

3 / 11

minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na dostarczone urządzenia na okres 12 
miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń. Wykonawca może przedłużyć okres gwarancji na 
dostarczone urządzenia na okres 24, 36, 48 lub 60 miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Krajowy Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, nr 6/7-2017/OG-FAMI pn. Łódzkie bliżej cudzoziemca

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa skanerów w ramach projektów 9/10-2019/OG – FAMI, pn. Łódzkie przyjazne cudzoziemcom oraz 
6/7-2017/OG-FAMI pn. Łódzkie bliżej cudzoziemca
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30216110 Skanery komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa 43 sztuk skanerów o parametrach opisanych w Załączniku Nr 1 do SWZ. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynika z treści Załącznika Nr 1 do SWZ, a także z projektowanych 
postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy 
stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ.
Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, wskazano 
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty 
lub usługi dostarczana przez konkretnego wykonawcę, powinno to być interpretowane jako przywołanie 
określonych standardów, a nie jako wymóg zastosowania konkretnych rozwiązań – Zamawiający w każdym 
takim przypadku dopuszcza rozwiązania równoważne. Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy 
których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, odniesiono się do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający w każdym takim przypadku dopuszcza 
rozwiązania równoważne. Ilekroć w treści SIWZ, w tym w opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej 
Oprogramowania, przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie nazw, znaków towarowych 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

4 / 11

lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę licencji oprogramowania 
równoważnego na warunkach określonych w Załączniku nr 1 do SWZ. 4.7.
Gwarancja: Termin gwarancji na dostarczone urządzenia, jakiej Wykonawca udziela Zamawiającemu, stanowi 
jedno z kryteriów oceny ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 22 SWZ. Zamawiający ustala 
minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na dostarczone urządzenia na okres 12 
miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń. Wykonawca może przedłużyć okres gwarancji na 
dostarczone urządzenia na okres 24, 36, 48 lub 60 miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Krajowy Funduszu Azylu, Migracji i Integracji nr 9/10-2019/OG–FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom oraz nr 6/7-2017/OG-FAMI pn. Łódzkie bliżej cudzoziemca

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa czytników kodów kreskowych w ramach projektu 9/10-2019/OG – FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30216130 Czytniki kodu kreskowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa 12 sztuk czytników kodów kreskowych o parametrach opisanych w Załączniku 
Nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynika z treści Załącznika Nr 1 do SWZ, a także z 
projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ.
Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, wskazano 
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty 
lub usługi dostarczana przez konkretnego wykonawcę, powinno to być interpretowane jako przywołanie 
określonych standardów, a nie jako wymóg zastosowania konkretnych rozwiązań – Zamawiający w każdym 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

5 / 11

takim przypadku dopuszcza rozwiązania równoważne. Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy 
których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, odniesiono się do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający w każdym takim przypadku dopuszcza 
rozwiązania równoważne. Ilekroć w treści SIWZ, w tym w opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej 
Oprogramowania, przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie nazw, znaków towarowych 
lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę licencji oprogramowania 
równoważnego na warunkach określonych w Załączniku nr 1 do SWZ. 4.7.
Gwarancja: Termin gwarancji na dostarczone urządzenia, jakiej Wykonawca udziela Zamawiającemu, stanowi 
jedno z kryteriów oceny ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 22 SWZ. Zamawiający ustala 
minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na dostarczone urządzenia na okres 12 
miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń. Wykonawca może przedłużyć okres gwarancji na 
dostarczone urządzenia na okres 24, 36, 48 lub 60 miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Krajowy Funduszu Azylu, Migracji i Integracji nr 9/10-2019/OG–FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa czytników linii papilarnych w ramach projektu 9/10-2019/OG – FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30233310 Czytniki odcisków palców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa 8 sztuk czytników linii papilarnych o parametrach opisanych w Załączniku Nr 
1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynika z treści Załącznika Nr 1 do SWZ, a także z 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

6 / 11

projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ.
Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, wskazano 
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty 
lub usługi dostarczana przez konkretnego wykonawcę, powinno to być interpretowane jako przywołanie 
określonych standardów, a nie jako wymóg zastosowania konkretnych rozwiązań – Zamawiający w każdym 
takim przypadku dopuszcza rozwiązania równoważne. Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy 
których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, odniesiono się do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający w każdym takim przypadku dopuszcza 
rozwiązania równoważne. Ilekroć w treści SIWZ, w tym w opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej 
Oprogramowania, przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie nazw, znaków towarowych 
lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę licencji oprogramowania 
równoważnego na warunkach określonych w Załączniku nr 1 do SWZ. 4.7.
Gwarancja: Termin gwarancji na dostarczone urządzenia, jakiej Wykonawca udziela Zamawiającemu, stanowi 
jedno z kryteriów oceny ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 22 SWZ. Zamawiający ustala 
minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na dostarczone urządzenia na okres 12 
miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń. Wykonawca może przedłużyć okres gwarancji na 
dostarczone urządzenia na okres 24, 36, 48 lub 60 miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Krajowy Funduszu Azylu, Migracji i Integracji nr 9/10-2019/OG–FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa czytników dokumentów w ramach projektu 9/10-2019/OG – FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30216000 Czytniki magnetyczne lub optyczne

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

7 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa 8 sztuk czytników dokumentów o parametrach opisanych w Załączniku Nr 1 do SWZ. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wynika z treści Załącznika Nr 1 do SWZ, a także z projektowanych 
postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy 
stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ.
Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, wskazano 
znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty 
lub usługi dostarczana przez konkretnego wykonawcę, powinno to być interpretowane jako przywołanie 
określonych standardów, a nie jako wymóg zastosowania konkretnych rozwiązań – Zamawiający w każdym 
takim przypadku dopuszcza rozwiązania równoważne. Jeżeli w jakichkolwiek dokumentach, przy pomocy 
których dokonano opisu przedmiotu zamówienia, odniesiono się do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający w każdym takim przypadku dopuszcza 
rozwiązania równoważne. Ilekroć w treści SIWZ, w tym w opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej 
Oprogramowania, przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie nazw, znaków towarowych 
lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę licencji oprogramowania 
równoważnego na warunkach określonych w Załączniku nr 1 do SWZ. 4.7.
Gwarancja: Termin gwarancji na dostarczone urządzenia, jakiej Wykonawca udziela Zamawiającemu, stanowi 
jedno z kryteriów oceny ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 22 SWZ. Zamawiający ustala 
minimalny wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na dostarczone urządzenia na okres 12 
miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń. Wykonawca może przedłużyć okres gwarancji na 
dostarczone urządzenia na okres 24, 36, 48 lub 60 miesięcy, licząc od dnia odbioru dostarczonych urządzeń.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Krajowy Funduszu Azylu, Migracji i Integracji nr 9/10-2019/OG–FAMI, pn. Łódzkie przyjazne 
cudzoziemcom

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

8 / 11

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje żadnego warunku w tym zakresie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2021
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, budynek E, pokój 404, za 
pośrednictwem platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

9 / 11

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Siedzibą Wojewody Łódzkiego 
jest Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź. Kontakt jest możliwy za pomocą 
telefonu: /42/ 664-10-00; poczty elektronicznej: kancelaria@lodz.uw.gov.pl ; lub elektronicznej skrzynki 
podawczej skrytki ePUAP: /lodzuw/skrytka.
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi należy kontaktować się z Inspektorem ochrony danych 
poprzez adres e-mail: iod@lodz.uw.gov.pl .
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Dostawa sprzętu komputerowego w 
ramach programu FAMI”, Znak sprawy: KPB-V.273.21.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) dalej „Pzp”. Ponadto odbiorcami mogą być podmioty, które 
przetwarzają Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające).
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 i 4 Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. Ponadto przez wymagany przepisami prawa 
okres archiwizacji zgodny z kategorią archiwalną, wynikającą z Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów 
zespolonej administracji rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy.
6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Pzp.
7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.
8. Posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych *;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
8. Nie przysługuje Pani/Panu:
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:kancelaria@lodz.uw.gov.pl
mailto:iod@lodz.uw.gov.pl


Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Pzp.
2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu tego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia 
środków ochrony prawnej.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie Pzp.
5. W niniejszym postępowaniu, odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:
a) określenia warunków udziału w postępowaniu;
b) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
c) odrzucenia oferty odwołującego;
d) opisu przedmiotu zamówienia;
e) wyboru najkorzystniejszej oferty.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S141
23/07/2021
372715-2021-PL

11 / 11

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
9. Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 10 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
10. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
11. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust 9 i 10 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
12. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
13. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
14. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2021

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

